DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISE DA CAPACIDADE
FUNCIONAL DE UM GRUPO DE IDOSOS COM BAIXO PESO VINCULADOS A UMA
OPERADORA DE PLANOS DE SAÚDE, SÃO PAULO, CAPITAL de autoria de MARIA
LAURA VERISSIMO TEIXEIRA, TATIANA BITTAR VAZ ALVES, foi publicado nos Anais II
CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50237

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50237